



<https://sleipner16.bostadsratterna.se/>

Nr 3 2024-03-21

Hej alla medlemmar,

Vi i styrelsen önskar informera om några viktiga datum framöver:

### **Obligatorisk ventilationskontroll (OVK)**

Detta är något vi behöver genomföra vart tredje år, och nu i år är det dags igen måndagen den 22 april.

### **Vårstädningen**

I år tänkte vi prova med att använda en söndag som städdag då många har andra aktiviteter på lördagarna. Vårstädningen blir söndagen den 28:e april.

### **Stämman**

Årets föreningsstämma går av stapeln onsdagen den 29:e maj. Kallelse skickas ut separat.

### Övrig information:

### **Barnvagnsparkeringen**

Tyvärr är det fullt med långtidslagrade leksaker och annat vid parkeringen. Det här omöjliggör för våra gäster att bruka parkeringen.

Vid vårstädningen kommer vi att rensa. **Vänligen flytta bort sånt ni vill spara till egna förråd innan vårstädningen (datum ovan).**

## Om vårt gemensamma soprum

För att soprummet, sophämtning och återvinning ska fungera smidigt är det viktigt att vi alla hjälps åt att följa regelverken för hur sopor av olika slag ska sorteras och hanteras.

Återvinning av **plast, glas, papper och metall** avser **förpackningar för livsmedels- och hushållsvaror** - inte för ”sällanköpsvaror” såsom vitvaror, möbler och andra större varor!

**Hushållssopor, plast- och pappersförpackningarna måste komprimeras så mycket som möjligt.** Annars tar det orimligt stort utrymme. **Matavfallspåsen** skall vara hopsluten ordentligt (för att hindra att innehållet rinner ut i kärlet och börjar lukta).

**Sortera** soporna i lägenheten, **töm** plast- och metallförpackningar och flaskor på innehåll. Då slipper vi otrevlig lukt/stank i soprummet och - om inget spills ut på vägen dit - i trapphus och hiss.

**Stoppa till slut soporna i rätt kärl i soprummet!** Och tänk på att:

- **Pappersförpackningskärlet** är till för livsmedelsförpackningar typ pasta-, pizza-, fling- och rispaket, dryckeskartong (saft, läsk, boxvin etc.), leksakskartonger, wellpapp, omslagspapper, presentpapper, papperspåsar, men **INTE** kuvert, tidningar eller broschyrer. Stora förpackningar/emballage kan lämnas i containrarna på Frejgatan eller utanför Wasahallen eller på Roslagstulls ÅVC i Vanadisberget, men **INTE I VÅRT SOPRUM**.
- **Tidningskärlet** är till för tidningar, tidskrifter, broschyrer, reklamblad, tidningspapper och skriv- och ritpapper.
- **Glaskärlet** är bara till för glasflaskor och glasburkar från konserver, inte för dricksglas, porslin eller keramik.

### Kontakta styrelsen

För att komma i kontakt med styrelsen, mejla gärna [sleipner16@gmail.com](mailto:sleipner16@gmail.com) så svarar vi så snart vi kan.

Stockholm den 22 mars 2024

Styrelsen